
Załącznik do uchwały Nr XLIV/294/2022 
            Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia  25 marca  2022 r. 
 

OBWIESZCZENIE Nr 1/2022 
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Drawskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Powiatu 
Drawskiego postanawia, co następuje: 

§  1.   

1.  Ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Statutu Powiatu 
Drawskiego przyjętego uchwałą Nr XIV/127/2004 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 lutego 
2004 r. w sprawie Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
28 maja 2004 r. Nr 37, poz. 696), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXXIX/302/2006 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 24 marca 2006 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2006 r. Nr 64, poz. 1161), 

2) uchwałą Nr III/21/2006 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r.  
Nr 21, poz. 295), 

3) uchwałą Nr XXXIII/178/2009 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2009 r. Nr 53, poz. 1393), 

4) uchwałą Nr XLII/236/2009 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 29 grudnia 2009 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2010 r. Nr 18, poz. 359), 

5) uchwałą Nr XXIX/280/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 marca 2013 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2013 r. poz. 1900), 

6) uchwałą Nr II/18/2014 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie 
zmiany Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 
166), 

7) uchwałą Nr XI/81/2015 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 11 września 2015 r. w sprawie 
zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 
3911), 

8) uchwałą Nr XLVIII/339/2018 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 05 października 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2018 r. poz. 5207), 



9) uchwałą Nr XVIII/130/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2019 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2020 r. poz. 618), 

10) uchwałą Nr XLII/282/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2021 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2022 r. poz. 275). 

 

2.  Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Statutu nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały Nr XXXIX/302/2006 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 24 marca 2006 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2006 r. Nr 64, poz. 1161), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego", 

2) § 2 uchwały Nr III/21/2006 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 grudnia 2006 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2007 r. Nr 21, poz. 295), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego", 

3) § 2 uchwały Nr XXXIII/178/2009 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2009 r. Nr 53, poz. 1393), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego", 

4) § 2 uchwały Nr XLII/236/2009 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 29 grudnia 2009 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2010 r. Nr 18, poz. 359), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego", 

5) § 2 uchwały Nr XXIX/280/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 marca 2013 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2013 r. poz. 1900), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego", 

6) § 2 i § 3 uchwały Nr II/18/2014 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2014 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2015 r. poz.166), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu”, 

„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego", 

7) § 2 i § 3 uchwały Nr XI/81/2015 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 11 września 2015 r. 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2015 r. poz. 3911), które stanowią: 



„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu”, 

„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego", 

8) § 2 uchwały Nr XLVIII/339/2018 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 05 października 
2018 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5207),  który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego, a jej postanowienia stosuje się poczynając od kadencji rady 
powiatu następującej po kadencji rady, w czasie której niniejsza uchwała została podjęta,  
z zastrzeżeniem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.", 

9) § 2 uchwały Nr XVIII/130/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2019 r.  
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2020 r. poz.618), który stanowi: 

„§ 2 Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego”. 

10). § 2 uchwały Nr XLII/282/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. 
 w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2022 r. poz. 275), który stanowi: 

„§ 2 Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego”. 

 

 

§  2.  Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 

 
 

Przewodnicząca Rady 
 

       Urszula Ptak 
 
 
 
 
 


